АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2016

№ 20-п
с. Ларьяк

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 15.12.2015 № 140-п «Об утверждении условий приватизации арендуемого муниципального имущества»
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 4 Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселение Ларьяк от 15.12.2015 № 140-п «Об утверждении условий приватизации арендуемого муниципального имущества».
2. Главному специалисту администрации Кузьминой А.А. внести информационную справку в оригинал постановления.

3. Главному специалисту администрации (Кузьминой А.А.)  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк http://admlariak.ru/.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э.Звезда
Копия верна:

Подлинник постановления  хранится в администрации сельского поселения Ларьяк